
Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD: celkem 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Program 
Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

1.1. Silná místní 
soudržnost a 
sounáležitost 

1.1.2 Podmínky pro místní vzdělávání N/A IROP 4 9 d) 4.1 24437,89 23216,00 0,00 0,00 1221,89 0,00 

1.1.3 Podmínky pro sociální služby a aktivity N/A IROP 4 9 d) 4.1 22105,24 21000,00 0,00 552,62 552,62 0,00 

1.1.6 Podmínky pro čelení přírodním vlivům a změnám 
klimatu N/A IROP 4 9 d) 4.1 3157,90 3000,00 0,00 0,00 157,90 0,00 

1.2. Kvalitní 
infrastruktura 

1.2.3 Podmínky pro bezpečnou alternativní dopravu N/A IROP 4 9 d) 4.1 14736,83 14000,00 0,00 736,83 0,00 0,00 

1.2.6 Lesní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 7500,00 1920,00 1080,00 0,00 4500,00 0,00 

1.2.7 Polní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 1750,00 448,00 252,00 0,00 1050,00 0,00 

1.3. Kvalitní životní 
prostředí 

1.3.4 Vodní toky a plochy v lesích, protipovodňová 
opatření N/A PRV 6 6B 19.2.1 1500,00 960,00 540,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.5 Turistické využití potenciálu místních lesů N/A PRV 6 6B 19.2.1 1000,00 640,00 360,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. Silná místní 
ekonomika 

1.4.1 Podnikání N/A PRV 6 6B 19.2.1 20000,00 5760,00 3240,00 0,00 11000,00 0,00 

1.4.2 Zemědělství N/A PRV 6 6B 19.2.1 17500,00 4480,00 2520,00 0,00 10500,00 0,00 

1.4.3 Zpracování a prodej zemědělské produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 7500,00 1920,00 1080,00 0,00 4500,00 0,00 

1.4.4 Lesnictví, zpracování produktů lesnictví, prodej 
produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 6000,00 1920,00 1080,00 0,00 3000,00 0,00 

1.4.6 Podpora regionální produkce, prodeje a 
regionální identity N/A PRV 6 6B 19.2.1 1569,48 502,23 282,51 0,00 784,74 0,00 

2.1. Zodpovědná 
společnost 

2.1.1 Podpora činnosti sociálních služeb N/A OP Z 2 3 2.3.1 8579,30 7292,40 900,81 128,70 257,39 0,00 

2.1.2 Zaměstnávání sociálně znevýhodněných osob N/A OP Z 2 3 2.3.1 2736,85 2326,31 0,00 0,00 410,54 0,00 

2.1.3 Skloubení rodinného a pracovního života N/A OP Z 2 3 2.3.1 2736,85 2326,31 287,36 41,07 82,11 0,00 

2.2. Efektivní využívání 
společného kapitálu 2.2.4 Spolupráce mimo území mezi MAS N/A PRV 6 6B 19.3.1 1536,59 885,08 497,85 0,00 153,66 0,00 

  



Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD: 2015 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 
Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

1.1. Silná místní 
soudržnost a 
sounáležitost 

1.1.2 Podmínky pro místní vzdělávání N/A IROP 4 9 d) 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.3 Podmínky pro sociální služby a aktivity N/A IROP 4 9 d) 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.6 Podmínky pro čelení přírodním vlivům a změnám 
klimatu N/A IROP 4 9 d) 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2. Kvalitní 
infrastruktura 

1.2.3 Podmínky pro bezpečnou alternativní dopravu N/A IROP 4 9 d) 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.6 Lesní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.7 Polní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. Kvalitní životní 
prostředí 

1.3.4 Vodní toky a plochy v lesích, protipovodňová 
opatření N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.5 Turistické využití potenciálu místních lesů N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. Silná místní 
ekonomika 

1.4.1 Podnikání N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2 Zemědělství N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3 Zpracování a prodej zemědělské produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.4 Lesnictví, zpracování produktů lesnictví, prodej 
produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.6 Podpora regionální produkce, prodeje a 
regionální identity N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1. Zodpovědná 
společnost 

2.1.1 Podpora činnosti sociálních služeb N/A OP Z 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.2 Zaměstnávání sociálně znevýhodněných osob N/A OP Z 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3 Skloubení rodinného a pracovního života N/A OP Z 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2. Efektivní využívání 
společného kapitálu 2.2.4 Spolupráce mimo území mezi MAS N/A PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  



Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD: 2016 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 
Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

1.1. Silná místní 
soudržnost a 
sounáležitost 

1.1.2 Podmínky pro místní vzdělávání N/A IROP 4 9 d) 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.3 Podmínky pro sociální služby a aktivity N/A IROP 4 9 d) 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.6 Podmínky pro čelení přírodním vlivům a změnám 
klimatu N/A IROP 4 9 d) 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2. Kvalitní 
infrastruktura 

1.2.3 Podmínky pro bezpečnou alternativní dopravu N/A IROP 4 9 d) 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.6 Lesní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.7 Polní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. Kvalitní životní 
prostředí 

1.3.4 Vodní toky a plochy v lesích, protipovodňová 
opatření N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.5 Turistické využití potenciálu místních lesů N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. Silná místní 
ekonomika 

1.4.1 Podnikání N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2 Zemědělství N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3 Zpracování a prodej zemědělské produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.4 Lesnictví, zpracování produktů lesnictví, prodej 
produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.6 Podpora regionální produkce, prodeje a 
regionální identity N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1. Zodpovědná 
společnost 

2.1.1 Podpora činnosti sociálních služeb N/A OP Z 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.2 Zaměstnávání sociálně znevýhodněných osob N/A OP Z 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3 Skloubení rodinného a pracovního života N/A OP Z 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2. Efektivní využívání 
společného kapitálu 2.2.4 Spolupráce mimo území mezi MAS N/A PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  



Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD: 2017 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 
Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

1.1. Silná místní 
soudržnost a 
sounáležitost 

1.1.2 Podmínky pro místní vzdělávání N/A IROP 4 9 d) 4.1 8648,42 8216,00 0,00 0,00 432,42 0,00 

1.1.3 Podmínky pro sociální služby a aktivity N/A IROP 4 9 d) 4.1 2105,26 2000,00 0,00 52,63 52,63 0,00 

1.1.6 Podmínky pro čelení přírodním vlivům a změnám 
klimatu N/A IROP 4 9 d) 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2. Kvalitní 
infrastruktura 

1.2.3 Podmínky pro bezpečnou alternativní dopravu N/A IROP 4 9 d) 4.1 2105,26 2000,00 0,00 105,26 0,00 0,00 

1.2.6 Lesní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.7 Polní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. Kvalitní životní 
prostředí 

1.3.4 Vodní toky a plochy v lesích, protipovodňová 
opatření N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.5 Turistické využití potenciálu místních lesů N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. Silná místní 
ekonomika 

1.4.1 Podnikání N/A PRV 6 6B 19.2.1 3333,33 960,00 540,00 0,00 1833,33 0,00 

1.4.2 Zemědělství N/A PRV 6 6B 19.2.1 2500,00 640,00 360,00 0,00 1500,00 0,00 

1.4.3 Zpracování a prodej zemědělské produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 1250,00 320,00 180,00 0,00 750,00 0,00 

1.4.4 Lesnictví, zpracování produktů lesnictví, prodej 
produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 2000,00 640,00 360,00 0,00 1000,00 0,00 

1.4.6 Podpora regionální produkce, prodeje a 
regionální identity N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1. Zodpovědná 
společnost 

2.1.1 Podpora činnosti sociálních služeb N/A OP Z 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.2 Zaměstnávání sociálně znevýhodněných osob N/A OP Z 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3 Skloubení rodinného a pracovního života N/A OP Z 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2. Efektivní využívání 
společného kapitálu 2.2.4 Spolupráce mimo území mezi MAS N/A PRV 6 6B 19.3.1 166,67 96,00 54,00 0,00 16,67 0,00 

 

  



Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD: 2018 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 
Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

1.1. Silná místní 
soudržnost a 
sounáležitost 

1.1.2 Podmínky pro místní vzdělávání N/A IROP 4 9 d) 4.1 5263,16 5000,00 0,00 0,00 263,16 0,00 

1.1.3 Podmínky pro sociální služby a aktivity N/A IROP 4 9 d) 4.1 7368,42 7000,00 0,00 184,21 184,21 0,00 

1.1.6 Podmínky pro čelení přírodním vlivům a změnám 
klimatu N/A IROP 4 9 d) 4.1 1578,95 1500,00 0,00 0,00 78,95 0,00 

1.2. Kvalitní 
infrastruktura 

1.2.3 Podmínky pro bezpečnou alternativní dopravu N/A IROP 4 9 d) 4.1 5263,16 5000,00 0,00 263,16 0,00 0,00 

1.2.6 Lesní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 5000,00 1280,00 720,00 0,00 3000,00 0,00 

1.2.7 Polní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 1750,00 448,00 252,00 0,00 1050,00 0,00 

1.3. Kvalitní životní 
prostředí 

1.3.4 Vodní toky a plochy v lesích, protipovodňová 
opatření N/A PRV 6 6B 19.2.1 1000,00 640,00 360,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.5 Turistické využití potenciálu místních lesů N/A PRV 6 6B 19.2.1 500,00 320,00 180,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. Silná místní 
ekonomika 

1.4.1 Podnikání N/A PRV 6 6B 19.2.1 6666,68 1920,00 1080,00 0,00 3666,68 0,00 

1.4.2 Zemědělství N/A PRV 6 6B 19.2.1 5000,00 1280,00 720,00 0,00 3000,00 0,00 

1.4.3 Zpracování a prodej zemědělské produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 2500,00 640,00 360,00 0,00 1500,00 0,00 

1.4.4 Lesnictví, zpracování produktů lesnictví, prodej 
produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 2000,00 640,00 360,00 0,00 1000,00 0,00 

1.4.6 Podpora regionální produkce, prodeje a 
regionální identity N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1. Zodpovědná 
společnost 

2.1.1 Podpora činnosti sociálních služeb N/A OP Z 2 3 2.3.1 1473,68 1252,63 154,73 22,11 44,21 0,00 

2.1.2 Zaměstnávání sociálně znevýhodněných osob N/A OP Z 2 3 2.3.1 736,84 626,31 0,00 0,00 110,53 0,00 

2.1.3 Skloubení rodinného a pracovního života N/A OP Z 2 3 2.3.1 736,84 626,31 77,37 11,05 22,11 0,00 

2.2. Efektivní využívání 
společného kapitálu 2.2.4 Spolupráce mimo území mezi MAS N/A PRV 6 6B 19.3.1 166,67 96,00 54,00 0,00 16,67 0,00 

 

  



Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD: 2019 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 
Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

1.1. Silná místní 
soudržnost a 
sounáležitost 

1.1.2 Podmínky pro místní vzdělávání N/A IROP 4 9 d) 4.1 3157,89 3000,00 0,00 0,00 157,89 0,00 

1.1.3 Podmínky pro sociální služby a aktivity N/A IROP 4 9 d) 4.1 4210,52 4000,00 0,00 105,26 105,26 0,00 

1.1.6 Podmínky pro čelení přírodním vlivům a změnám 
klimatu N/A IROP 4 9 d) 4.1 1578,95 1500,00 0,00 0,00 78,95 0,00 

1.2. Kvalitní 
infrastruktura 

1.2.3 Podmínky pro bezpečnou alternativní dopravu N/A IROP 4 9 d) 4.1 2105,26 2000,00 0,00 105,26 0,00 0,00 

1.2.6 Lesní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 2500,00 640,00 360,00 0,00 1500,00 0,00 

1.2.7 Polní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. Kvalitní životní 
prostředí 

1.3.4 Vodní toky a plochy v lesích, protipovodňová 
opatření N/A PRV 6 6B 19.2.1 500,00 320,00 180,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.5 Turistické využití potenciálu místních lesů N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. Silná místní 
ekonomika 

1.4.1 Podnikání N/A PRV 6 6B 19.2.1 3333,33 960,00 540,00 0,00 1833,33 0,00 

1.4.2 Zemědělství N/A PRV 6 6B 19.2.1 2500,00 640,00 360,00 0,00 1500,00 0,00 

1.4.3 Zpracování a prodej zemědělské produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 2500,00 640,00 360,00 0,00 1500,00 0,00 

1.4.4 Lesnictví, zpracování produktů lesnictví, prodej 
produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 2000,00 640,00 360,00 0,00 1000,00 0,00 

1.4.6 Podpora regionální produkce, prodeje a 
regionální identity N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1. Zodpovědná 
společnost 

2.1.1 Podpora činnosti sociálních služeb N/A OP Z 2 3 2.3.1 2105,26 1789,47 221,05 31,58 63,16 0,00 

2.1.2 Zaměstnávání sociálně znevýhodněných osob N/A OP Z 2 3 2.3.1 526,32 447,37 0,00 0,00 78,95 0,00 

2.1.3 Skloubení rodinného a pracovního života N/A OP Z 2 3 2.3.1 526,32 447,37 55,26 7,90 15,79 0,00 

2.2. Efektivní využívání 
společného kapitálu 2.2.4 Spolupráce mimo území mezi MAS N/A PRV 6 6B 19.3.1 111,11 64,00 36,00 0,00 11,11 0,00 

 

  



Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD: 2020 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 
Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

1.1. Silná místní 
soudržnost a 
sounáležitost 

1.1.2 Podmínky pro místní vzdělávání N/A IROP 4 9 d) 4.1 2105,26 2000,00 0,00 0,00 105,26 0,00 

1.1.3 Podmínky pro sociální služby a aktivity N/A IROP 4 9 d) 4.1 2105,26 2000,00 0,00 52,63 52,63 0,00 

1.1.6 Podmínky pro čelení přírodním vlivům a změnám 
klimatu N/A IROP 4 9 d) 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2. Kvalitní 
infrastruktura 

1.2.3 Podmínky pro bezpečnou alternativní dopravu N/A IROP 4 9 d) 4.1 2105,26 2000,00 0,00 105,26 0,00 0,00 

1.2.6 Lesní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.7 Polní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. Kvalitní životní 
prostředí 

1.3.4 Vodní toky a plochy v lesích, protipovodňová 
opatření N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.5 Turistické využití potenciálu místních lesů N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. Silná místní 
ekonomika 

1.4.1 Podnikání N/A PRV 6 6B 19.2.1 2222,22 640,00 360,00 0,00 1222,22 0,00 

1.4.2 Zemědělství N/A PRV 6 6B 19.2.1 2500,00 640,00 360,00 0,00 1500,00 0,00 

1.4.3 Zpracování a prodej zemědělské produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 1250,00 320,00 180,00 0,00 750,00 0,00 

1.4.4 Lesnictví, zpracování produktů lesnictví, prodej 
produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.6 Podpora regionální produkce, prodeje a 
regionální identity N/A PRV 6 6B 19.2.1 1569,48 502,23 282,51 0,00 784,74 0,00 

2.1. Zodpovědná 
společnost 

2.1.1 Podpora činnosti sociálních služeb N/A OP Z 2 3 2.3.1 2105,26 1789,47 221,05 31,58 63,16 0,00 

2.1.2 Zaměstnávání sociálně znevýhodněných osob N/A OP Z 2 3 2.3.1 526,32 447,37 0,00 0,00 78,95 0,00 

2.1.3 Skloubení rodinného a pracovního života N/A OP Z 2 3 2.3.1 526,32 447,37 55,26 7,90 15,79 0,00 

2.2. Efektivní využívání 
společného kapitálu 2.2.4 Spolupráce mimo území mezi MAS N/A PRV 6 6B 19.3.1 222,22 128,00 72,00 0,00 22,22 0,00 

 

  



Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD: 2021 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 
Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

1.1. Silná místní 
soudržnost a 
sounáležitost 

1.1.2 Podmínky pro místní vzdělávání N/A IROP 4 9 d) 4.1 2105,26 2000,00 0,00 0,00 105,26 0,00 

1.1.3 Podmínky pro sociální služby a aktivity N/A IROP 4 9 d) 4.1 2105,26 2000,00 0,00 52,63 52,63 0,00 

1.1.6 Podmínky pro čelení přírodním vlivům a změnám 
klimatu N/A IROP 4 9 d) 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2. Kvalitní 
infrastruktura 

1.2.3 Podmínky pro bezpečnou alternativní dopravu N/A IROP 4 9 d) 4.1 1052,63 1000,00 0,00 52,63 0,00 0,00 

1.2.6 Lesní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.7 Polní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. Kvalitní životní 
prostředí 

1.3.4 Vodní toky a plochy v lesích, protipovodňová 
opatření N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.5 Turistické využití potenciálu místních lesů N/A PRV 6 6B 19.2.1 500,00 320,00 180,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. Silná místní 
ekonomika 

1.4.1 Podnikání N/A PRV 6 6B 19.2.1 2222,22 640,00 360,00 0,00 1222,22 0,00 

1.4.2 Zemědělství N/A PRV 6 6B 19.2.1 2500,00 640,00 360,00 0,00 1500,00 0,00 

1.4.3 Zpracování a prodej zemědělské produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.4 Lesnictví, zpracování produktů lesnictví, prodej 
produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.6 Podpora regionální produkce, prodeje a 
regionální identity N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1. Zodpovědná 
společnost 

2.1.1 Podpora činnosti sociálních služeb N/A OP Z 2 3 2.3.1 2105,26 1789,47 221,05 31,58 63,16 0,00 

2.1.2 Zaměstnávání sociálně znevýhodněných osob N/A OP Z 2 3 2.3.1 526,32 447,37 0,00 0,00 78,95 0,00 

2.1.3 Skloubení rodinného a pracovního života N/A OP Z 2 3 2.3.1 526,32 447,37 55,26 7,90 15,79 0,00 

2.2. Efektivní využívání 
společného kapitálu 2.2.4 Spolupráce mimo území mezi MAS N/A PRV 6 6B 19.3.1 333,33 192,00 108,00 0,00 33,33 0,00 

 

  



Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD: 2022 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 
Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

1.1. Silná místní 
soudržnost a 
sounáležitost 

1.1.2 Podmínky pro místní vzdělávání N/A IROP 4 9 d) 4.1 1578,95 1500,00 0,00 0,00 78,95 0,00 

1.1.3 Podmínky pro sociální služby a aktivity N/A IROP 4 9 d) 4.1 2105,26 2000,00 0,00 52,63 52,63 0,00 

1.1.6 Podmínky pro čelení přírodním vlivům a změnám 
klimatu N/A IROP 4 9 d) 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2. Kvalitní 
infrastruktura 

1.2.3 Podmínky pro bezpečnou alternativní dopravu N/A IROP 4 9 d) 4.1 1052,63 1000,00 0,00 52,63 0,00 0,00 

1.2.6 Lesní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.7 Polní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. Kvalitní životní 
prostředí 

1.3.4 Vodní toky a plochy v lesích, protipovodňová 
opatření N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.5 Turistické využití potenciálu místních lesů N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. Silná místní 
ekonomika 

1.4.1 Podnikání N/A PRV 6 6B 19.2.1 2222,22 640,00 360,00 0,00 1222,22 0,00 

1.4.2 Zemědělství N/A PRV 6 6B 19.2.1 2500,00 640,00 360,00 0,00 1500,00 0,00 

1.4.3 Zpracování a prodej zemědělské produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.4 Lesnictví, zpracování produktů lesnictví, prodej 
produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.6 Podpora regionální produkce, prodeje a 
regionální identity N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1. Zodpovědná 
společnost 

2.1.1 Podpora činnosti sociálních služeb N/A OP Z 2 3 2.3.1 789,84 671,36 82,93 11,85 23,70 0,00 

2.1.2 Zaměstnávání sociálně znevýhodněných osob N/A OP Z 2 3 2.3.1 421,05 357,89 0,00 0,00 63,16 0,00 

2.1.3 Skloubení rodinného a pracovního života N/A OP Z 2 3 2.3.1 421,05 357,89 44,21 6,32 12,63 0,00 

2.2. Efektivní využívání 
společného kapitálu 2.2.4 Spolupráce mimo území mezi MAS N/A PRV 6 6B 19.3.1 536,59 309,08 173,85 0,00 53,66 0,00 

 

  



Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD: 2023 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) Program 
Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

1.1. Silná místní 
soudržnost a 
sounáležitost 

1.1.2 Podmínky pro místní vzdělávání N/A IROP 4 9 d) 4.1 1578,95 1500,00 0,00 0,00 78,95 0,00 

1.1.3 Podmínky pro sociální služby a aktivity N/A IROP 4 9 d) 4.1 2105,26 2000,00 0,00 52,63 52,63 0,00 

1.1.6 Podmínky pro čelení přírodním vlivům a změnám 
klimatu N/A IROP 4 9 d) 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2. Kvalitní 
infrastruktura 

1.2.3 Podmínky pro bezpečnou alternativní dopravu N/A IROP 4 9 d) 4.1 1052,63 1000,00 0,00 52,63 0,00 0,00 

1.2.6 Lesní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.7 Polní cesty N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. Kvalitní životní 
prostředí 

1.3.4 Vodní toky a plochy v lesích, protipovodňová 
opatření N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.5 Turistické využití potenciálu místních lesů N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. Silná místní 
ekonomika 

1.4.1 Podnikání N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2 Zemědělství N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3 Zpracování a prodej zemědělské produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.4 Lesnictví, zpracování produktů lesnictví, prodej 
produkce N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.6 Podpora regionální produkce, prodeje a 
regionální identity N/A PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1. Zodpovědná 
společnost 

2.1.1 Podpora činnosti sociálních služeb N/A OP Z 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.2 Zaměstnávání sociálně znevýhodněných osob N/A OP Z 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3 Skloubení rodinného a pracovního života N/A OP Z 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2. Efektivní využívání 
společného kapitálu 2.2.4 Spolupráce mimo území mezi MAS N/A PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  



Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV): celkem 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

IROP 4 9 d) 4.1 64437,86 61216,00 0,00 1289,45 1932,41 0,00 

PRV 
6 6B 19.2.1 64319,48 18550,23 10434,51 0,00 35334,74 0,00 

6 6B 19.3.1 1536,59 885,08 497,85 0,00 153,66 0,00 

OP ZAM 2 3 2.3.1 14053,00 11945,02 1188,17 169,77 750,04 0,00 

 
 
 
 
 
Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV): 2015 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

IROP 4 9 d) 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 
6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP ZAM 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  



Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV): 2016 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

IROP 4 9 d) 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 
6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP ZAM 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV): 2017 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

IROP 4 9 d) 4.1 12858,94 12216,00 0,00 157,89 485,05 0,00 

PRV 
6 6B 19.2.1 9083,33 2560,00 1440,00 0,00 5083,33 0,00 

6 6B 19.3.1 166,67 96,00 54,00 0,00 16,67 0,00 

OP ZAM 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  



Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV): 2018 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

IROP 4 9 d) 4.1 19473,69 18500,00 0,00 447,37 526,32 0,00 

PRV 
6 6B 19.2.1 24416,68 7168,00 4032,00 0,00 13216,68 0,00 

6 6B 19.3.1 166,67 96,00 54,00 0,00 16,67 0,00 

OP ZAM 2 3 2.3.1 2947,36 2505,25 232,10 33,16 176,85 0,00 

 
 
 
 
 
Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV): 2019 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

IROP 4 9 d) 4.1 11052,62 10500,00 0,00 210,52 342,10 0,00 

PRV 
6 6B 19.2.1 13333,33 3840,00 2160,00 0,00 7333,33 0,00 

6 6B 19.3.1 111,11 64,00 36,00 0,00 11,11 0,00 

OP ZAM 2 3 2.3.1 3157,90 2684,21 276,31 39,48 157,90 0,00 

  



Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV): 2020 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

IROP 4 9 d) 4.1 6315,78 6000,00 0,00 157,89 157,89 0,00 

PRV 
6 6B 19.2.1 7541,70 2102,23 1182,51 0,00 4256,96 0,00 

6 6B 19.3.1 222,22 128,00 72,00 0,00 22,22 0,00 

OP ZAM 2 3 2.3.1 3157,90 2684,21 276,31 39,48 157,90 0,00 

 
 
 
 
 
Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV): 2021 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

IROP 4 9 d) 4.1 5263,15 5000,00 0,00 105,26 157,89 0,00 

PRV 
6 6B 19.2.1 5222,22 1600,00 900,00 0,00 2722,22 0,00 

6 6B 19.3.1 333,33 192,00 108,00 0,00 33,33 0,00 

OP ZAM 2 3 2.3.1 3157,90 2684,21 276,31 39,48 157,90 0,00 

  



Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV): 2022 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

IROP 4 9 d) 4.1 4736,84 4500,00 0,00 105,26 131,58 0,00 

PRV 
6 6B 19.2.1 4722,22 1280,00 720,00 0,00 2722,22 0,00 

6 6B 19.3.1 536,59 309,08 173,85 0,00 53,66 0,00 

OP ZAM 2 3 2.3.1 1631,94 1387,14 127,14 18,17 99,49 0,00 

 
 
 
 
 
Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV): 2023 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(C) 

Národní 
soukromé 
zdroje (D) 

IROP 4 9 d) 4.1 4736,84 4500,00 0,00 105,26 131,58 0,00 

PRV 
6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OP ZAM 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  



Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD  
Pozn.: Tabulka se zpracovává souhrnně za celé období. 
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IROP 4 9 d) 4.1 

50000 
Počet podpořených 
vzdělávacích zařízení  

zařízení výstup 0 
31.12.
2015 

14 
31.12.
2023 

6 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. Hodnota milníku byla určena podle 
stavu připravenosti potenciálních projektů v území. 
Je předpokládána rekonstrukce 2 předškolních 
zařízení (adaptace za účelem navýšení kapacity) a 
dále rekonstrukce 10 zařízení základního, středního a 
vyššího odborného vzdělávání a 2 zařízení 
zájmového, neformálního či celoživotního vzdělávání 
(vybudování či modernizace jednotlivých odborných 
učeben včetně jejich vybavení). Průměrné náklady 
na jedno předškolní zařízení (4,108 mil. Kč), jedno 
zařízení základního, středního a vyššího odborného 
(1,25 mil. Kč) a jedno zařízení zájmového, 
neformálního či celoživotního vzdělávání (1,25 mil. 
Kč) byly stanoveny na základě porovnaných cen, 
projektových záměrů a zkušeností potenciálních 
žadatelů z předchozích (zaměřením i rozsahem) 
obdobných projektů. 

50001 
Kapacita podporovaných 
zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení 

osoby výstup 0 
31.12.
2015 

280 
31.12.
2023 

N/A 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. Vzhledem k počtu a druhu 
vzdělávacích zařízení, které MAS předpokládá 
podpořit, činí jejich předpokládaná kapacita celkem 
280 osob – z toho průměrně 40 dětí na jedno 
předškolní zařízení, průměrně 20 žáků na jedno 
zařízení základního vzdělávání, průměrně 15 žáků na 
jedno zařízení středního a vyššího odborného 
vzdělávání a průměrně 10 žáků na jedno zařízení 
zájmového, neformálního či celoživotního vzdělávání. 

50020 
Podíl tříletých dětí umístěných 
v předškolním zařízení  

% výsledek 77,3 
31.12.
2013 

90,5 
31.12.
2023 

N/A 
MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu 
IROP 

50030 
Podíl osob předčasně 
opouštějících vzdělávací 
systém   

% výsledek 5,4 
31.12.
2013 

5,0 
31.12.
2023 

N/A 
MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu 
IROP 
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IROP 4 9 d) 4.1 

55301 
Počet podpořených bytů pro 
sociální bydlení 

 bytové 
jednotky 

výstup 0 
31.12.
2015 

3 
31.12.
2023 

1 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. Hodnota milníku byla určena podle 
stavu připravenosti potenciálních projektů v území. 
MAS předpokládá podpořit pořízení 3 bytových 
jednotek a jejich adaptaci pro potřeby sociálního 
bydlení včetně nezbytného základního vybavení. 
Průměrné náklady na jednu bytovou jednotku (2 mil. 
Kč, tj. celkem 6 mil. Kč na aktivitu Sociální bydlení) 
byly stanoveny na základě informací a porovnaných 
cen od potenciálních žadatelů. Vyšší průměrná cena 
za jednotku se odvíjí od předpokladu, že se bude 
jednat převážně o prostory vyžadující náročnější 
rekonstrukci vč. pořízení základního vybavení 
(kompletní rekonstrukce starších bytů, nástavby a 
přístavby, adaptace nebytových prostor), příp. bude 
součástí projektu také pořízení bytu formou nákupu. 

55310 Nárůst kapacity sociálních bytů lůžka výsledek 159 
31.12.
2015 

165 
31.12.
2023 

N/A 

Výchozí hodnota byla stanovena na základě 
provedeného šetření v území. Započítána byla 
všechna lůžka, u kterých jejich 
vlastníci/provozovatelé (bez ohledu na zákon o 
sociálním bydlení) deklarují jejich využívání na 
základě potřebnosti namísto tržních mechanismů. 
Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. Vzhledem k počtu bytů pro sociální 
bydlení, které MAS předpokládá podpořit, činí 
předpokládaný nárůst kapacity sociálních bytů 6 
lůžek, a to za předpokladu průměrně dvou lůžek/byt. 

55320 
Průměrný počet osob 
využívajících sociální bydlení 

osoby/ro
k 

výsledek 
111,

3 
31.12.
2015 

115,
5 

31.12.
2023 

N/A 

Výchozí hodnota byla stanovena na základě 
provedeného šetření v území, a to sečtením 
průměrných obložností lůžek v sociálních bytech 
existujících před realizací projektů. Započítána byla 
všechna lůžka, u kterých jejich 
vlastníci/provozovatelé (bez ohledu na zákon 
o sociálním bydlení) deklarují jejich využívání 
na základě potřebnosti namísto tržních mechanismů. 
Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. Cílová hodnota byla vypočítána 
ve vazbě na výchozí hodnotu tohoto indikátoru a 
na indikátor 55310 - průměrná obsazenost jednoho 



lůžka/rok (tj. 111,3/159=0,7) x předpokládaný nárůst 
kapacity sociálních bytů o 6 lůžek vzniklých díky 
realizaci projektů (tj. 159+6=165). 

55401 
Počet podpořených zázemí pro 
služby a sociální práci 

zázemí výstup 0 
31.12.
2015 

6 
31.12.
2023 

N/A 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. Je předpokládána podpora 
3 zázemí (vybavení) pro terénní služby, 1 zázemí 
komunitního charakteru a 2 zázemí pro ambulantní a 
pobytové služby. Průměrné náklady na jedno zázemí 
byly stanoveny na základě porovnaných cen, 
projektových záměrů a zkušeností potenciálních 
žadatelů z předchozích (zaměřením i rozsahem) 
obdobných projektů: 
2 mil. Kč pro terénní služby včetně pořízení 
automobilů pro poskytování soc. služeb,  
7,5 mil. Kč pro pořízení zázemí komunitního 
charakteru, které poskytuje/neposkytuje alespoň 
jednu sociální službu dle zákona 108/2006 Sb. o 
sociálních službách,  
750 tis. Kč pro ambulantní a pobytové služby. 

55402 
Počet poskytovaných druhů 
sociálních služeb 

služby výstup 0 
31.12.
2015 

4 
31.12.
2023 

N/A 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. Tento indikátor zahrnuje pouze 
služby podle zákona č. 108/2006 Sb. Jeho výše se 
odvíjí od počtu zázemí pro služby a sociální práci, 
které MAS předpokládá podpořit, s ohledem na fakt, 
že součástí projektů budou i další služby (tedy nejen 
podle zákona o sociálních službách). 

67510 Kapacita služeb a sociální práce klienti výsledek 
1.00

0 
31.12.
2015 

1.10
0 

31.12.
2023 

N/A 

Výchozí hodnota byla stanovena na základě 
provedené analýzy současné nabídky sociálních 
služeb v území, kde je nyní poskytováno celkem 
50 sociálních služeb (z toho 34 registrovaných) 
s průměrnou maximální okamžitou kapacitou 
20 klientů, přičemž největší kapacitou disponují 
pobytové služby. Cílová hodnota vychází 
z komunikace s potenciálními žadateli (poskytovateli 
sociálních služeb v území) a z celkové disponibilní 
finanční alokace na dané opatření. Vzhledem k počtu 
a druhu zázemí pro služby a sociální práci, které MAS 
předpokládá podpořit, činí předpokládaný nárůst 
kapacity služeb a sociální práce celkem 100 osob – 
z toho průměrně 10 klientů na jedno zázemí 
(vybavení) pro terénní služby, průměrně 24 klientů 
na jedno zázemí komunitního charakteru a průměrně 
23 klientů na jedno zázemí pro ambulantní a 
pobytové služby. 
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IROP 4 9 d) 4.1 

57501 
Počet nových a 
modernizovaných objektů 
sloužících složkám IZS 

objekty výstup 0 
31.12.
2015 

2 
31.12.
2023 

1 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. Hodnota milníku byla určena podle 
stavu připravenosti potenciálních projektů v území. 
Je předpokládána adaptace 2 objektů sloužících 
základním složkám IZS. Průměrné náklady 
na adaptaci jednoho objektu (1,5 mil. Kč) byly 
stanoveny na základě porovnaných cen, projektových 
záměrů a zkušeností potenciálních žadatelů 
z předchozích (zaměřením i rozsahem) obdobných 
projektů. 

57520 
Počet exponovaných území s 
nedostatečnou připraveností 
složek IZS 

území výsledek 108 
31.12.
2014 

48 
31.12.
2023 

N/A 
MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu 
IROP 
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IROP 4 9 d) 4.1 

75001 
Počet realizací vedoucích ke 
zvýšení bezpečnosti v dopravě 

realizace výstup 0 
31.12.
2015 

10 
31.12.
2023 

N/A 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. Je předpokládáno 10 realizací 
(bezbariérových chodníků s prvky zvyšujícími 
bezpečnost dopravy). Průměrné náklady na jednu 
realizaci (1,4 mil. Kč) byly stanoveny na základě 
porovnaných cen, projektových záměrů a zkušeností 
potenciálních žadatelů (převážně menších obcí) 
z předchozích (zaměřením i rozsahem) obdobných 
projektů. 

75120 
Podíl veřejné osobní dopravy 
na celkových výkonech v 
osobní dopravě 

% výsledek 30 
31.12.
2011 

35 
31.12.
2023 

N/A 
MAS převzala hodnoty z Programového dokumentu 
IROP 
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PRV 6 6 B 19.2.1 

93701 
Počet podpořených podniků / 
příjemců 

podniky výstup 0 
31.12.
2015 

2 
31.12.
2023 

1 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. 

94302 Celková délka lesních cest (km) km výsledek 0 
31.12.
2015 

2 
31.12.
2023 

1 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. 
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PRV 6 6 B 19.2.1 93701 
Počet podpořených podniků / 
příjemců 

podniky výstup 0 
31.12.
2015 

1 
31.12.
2023 

0 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. 
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PRV 6 6 B 19.2.1 

93001 Celková plocha (ha) ha výstup 0 
31.12.
2015 

10 
31.12.
2023 

5 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. 

93701 
Počet podpořených podniků / 
příjemců 

podniky výstup 0 
31.12.
2015 

2 
31.12.
2023 

1 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. 
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PRV 6 6 B 19.2.1 

92702 
Počet podpořených 
akcí/operací 

akce/ 
operace 

výstup 0 
31.12.
2015 

3 
31.12.
2023 

1 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. 

93001 Celková plocha (ha) ha výstup 0 
31.12.
2015 

10 
31.12.
2023 

5 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. 
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PRV 6 6 B 19.2.1 

93701 
Počet podpořených podniků / 
příjemců 

podniky výstup 0 
31.12.
2015 

6 
31.12.
2023 

3 
Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. 

94800 
Pracovní místa vytvořená v 
rámci podpořených projektů 
(Leader) 

FTE výsledek 0 
31.12.
2015 

2 
31.12.
2023 

1 
Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. 
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PRV 6 6 B 19.2.1 

93701 
Počet podpořených podniků / 
příjemců 

podniky výstup 0 
31.12.
2015 

6 
31.12.
2023 

3 
Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. 

94800 
Pracovní místa vytvořená v 
rámci podpořených projektů 
(Leader) 

FTE výsledek 0 
31.12.
2015 

1 
31.12.
2023 

0 
Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. 
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PRV 6 6 B 19.2.1 

93701 
Počet podpořených podniků / 
příjemců 

podniky výstup 0 
31.12.
2015 

4 
31.12.
2023 

2 
Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. 

94800 
Pracovní místa vytvořená v 
rámci podpořených projektů 
(Leader) 

FTE výsledek 0 
31.12.
2015 

1 
31.12.
2023 

0 
Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. 
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PRV 6 6 B 19.2.1 

93701 
Počet podpořených podniků / 
příjemců 

podniky výstup 0 
31.12.
2015 

4 
31.12.
2023 

2 
Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. 

94800 
Pracovní místa vytvořená v 
rámci podpořených projektů 
(Leader) 

FTE výsledek 0 
31.12.
2015 

1 
31.12.
2023 

0 
Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. 
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PRV 6 6 B 19.2.1 

93102 
Počet podpořených 
kooperačních činností 

činnosti 
spoluprá

ce 
výstup 0 

31.12.
2015 

1 
31.12.
2023 

0 
Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. 

93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

podniky výstup 0 
31.12.
2015 

2 
31.12.
2023 

0 
Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. 
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OP Z 2 2.3 2.3.1 

60000 Celkový počet účastníků účastníci výstup 0 
31.12.
2015 

40 
31.12.
2023 

N/A 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. Za předpokladu, že budou 
podpořeny různé formy služeb (ambulantní, terénní, 
pobytové), které mají různou kapacitu, celkově se 
za dobu realizace zúčastní v průměru 4 jednoznačně 
identifikovaní klienti (kteří dosáhnou na hranici 
bagatelní podpory) na 1 zaměstnanou osobu, 
přičemž se počítá s tím, že práce s některými klienty 
je dlouhodobá. 

67001 Kapacita podpořených služeb místa výstup 0 
31.12.
2015 

10 
31.12.
2023 

N/A 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření, která při zohlednění nepřímých 
nákladů umožní zaměstnání 10 osob, z nichž každá se 
může věnovat v daný okamžik pouze jednomu 
klientovi. 

67010 Využívání podpořených služeb osoby výsledek 0 
31.12.
2015 

30 
31.12.
2023 

N/A 

Výchozí hodnota byla stanovena jako nulová, protože 
v rámci CLLD v území nebyl obdobný projekt dosud 
realizován. Cílová hodnota vychází z komunikace 
s potenciálními žadateli a z celkové disponibilní 
finanční alokace na dané opatření. Za předpokladu, 
že budou podpořeny různé formy služeb (ambulantní, 
terénní, pobytové), které mají různou kapacitu, 
celkově za dobu realizace využijí podpořené služby 
v průměru 3 osoby (vedené jako anonymní klienti 
nebo nedosahující hranice bagatelní podpory) 
na 1 zaměstnanou osobu, přičemž se počítá s tím, že 
práce s některými klienty je dlouhodobá. 

67310 
Bývalí účastníci projektů, u 
nichž intervence formou 
sociální práce naplnila svůj účel 

osoby výsledek 0 
31.12.
2015 

20 
31.12.
2023 

N/A 

Výchozí hodnota byla stanovena jako nulová, protože 
v rámci CLLD v území nebyl obdobný projekt dosud 
realizován. Cílová hodnota vychází z komunikace 
s potenciálními žadateli a z celkové disponibilní 
finanční alokace na dané opatření, je odvozena 
od celkového počtu účastníků. 

67315 
Bývalí účastníci projektů v 
oblasti sociálních služeb, u 
nichž služba naplnila svůj účel 

osoby výsledek 0 
31.12.
2015 

15 
31.12.
2023 

N/A 

Výchozí hodnota byla stanovena jako nulová, protože 
v rámci CLLD v území nebyl obdobný projekt dosud 
realizován. Cílová hodnota vychází z komunikace 
s potenciálními žadateli a z celkové disponibilní 
finanční alokace na dané opatření, je odvozena 
od celkového počtu účastníků. 
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OP Z 2 2.3 2.3.1 

10212 
Počet podpořených již 
existujících sociálních podniků 

organizac
e 

výstup 0 
31.12.
2015 

1 
31.12.
2023 

N/A 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. Je předpokládána podpora 
jednoho již existujícího sociálního podniku, který 
zaměstná 2 osoby.  

10213 
Počet sociálních podniků 
vzniklých díky podpoře 

organizac
e 

výstup 0 
31.12.
2015 

1 
31.12.
2023 

N/A 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. Je předpokládán vznik jednoho 
sociálního podniku díky podpoře, který zaměstná 
1 osobu. 

10211 
Počet sociálních podniků 
vzniklých díky podpoře, které 
fungují i po ukončení podpory 

organizac
e 

výsledek 0 
31.12.
2015 

1 
31.12.
2023 

N/A 

Výchozí hodnota byla stanovena jako nulová, protože 
v rámci CLLD v území nebyl obdobný projekt dosud 
realizován. Cílová hodnota vychází z komunikace 
s potenciálními žadateli a z celkové disponibilní 
finanční alokace na dané opatření. Je předpokládán 
vznik jednoho sociálního podniku díky podpoře, který 
bude fungovat i po jejím ukončení. 

60000 Celkový počet účastníků účastníci výstup 0 
31.12.
2015 

3 
31.12.
2023 

N/A 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření, která při zohlednění nepřímých 
nákladů umožní zaměstnání 3 osob (u všech se 
předpokládá na dobu 2 let). 
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OP Z 2 2.3 2.3.1 

50001 
Kapacita podporovaných 
zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení 

osoby výstup 0 
31.12.
2015 

50 
31.12.
2023 

N/A 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. Kapacita zahrnuje 20 osob 
z aktivity „zařízení péče o děti v době mimo školní 
vyučování“ a 30 osob z aktivity „příměstské tábory“. 

50130 
Počet osob pracujících v rámci 
flexibilních forem práce 

osoby výsledek 0 
31.12.
2015 

14 
31.12.
2023 

N/A 

Výchozí hodnota byla stanovena jako nulová, protože 
v rámci CLLD v území nebyl obdobný projekt dosud 
realizován. Cílová hodnota vychází z komunikace 
s potenciálními žadateli a z celkové disponibilní 
finanční alokace na dané opatření. Účelem opatření 
je podpořit rodiče dětí při sladění rodinného a 
pracovního života, nicméně je předpokládáno, že 
v rámci flexibilních forem práce bude pracovat pouze 
část z nich. 

60000 Celkový počet účastníků účastníci výstup 0 
31.12.
2015 

70 
31.12.
2023 

N/A 

Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními 
žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace 
na dané opatření. Celkový počet účastníků zahrnuje 
30 účastníků z aktivity „zařízení péče o děti v době 
mimo školní vyučování“ a 40 účastníků z aktivity 
„příměstské tábory“. 
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PRV 6 6 B 19.3.1  92501  Celkové veřejné výdaje  EUR  výstup  0 
31.12.
2015 

 51. 
129 

31.12.
2023 

N/A 
Cílová hodnota vychází ze ŘO PRV stanovené celkové 
alokace na operaci 19.3.1. 

 

  



Financování podle programů a ESI fondů (podpora v tisících Kč): celkem 
Pozn.: Tabulka se generuje automaticky v MS2014+ z údajů vyplněných v tabulce e). 
 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 61216,00 0,00 61216,00 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 61216,00 0,00 61216,00 

ESF 
OP Z 11945,02 1188,17 13133,19 

Celkem ESF 11945,02 1188,17 13133,19 

EZFRV 
PRV 19435,31 10932,36 30367,67 

Celkem EZFRV 19435,31 10932,36 30367,67 

Celkem Celkem 92596,33 12120,53 104716,86 

 
 
 
Financování podle programů a ESI fondů (podpora v tisících Kč): 2015 
Pozn.: Tabulka se generuje automaticky v MS2014+ z údajů vyplněných v tabulce e). 
 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 0,00 0,00 0,00 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 0,00 0,00 0,00 

ESF 
OP Z 0,00 0,00 0,00 

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 
PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem Celkem 0,00 0,00 0,00 

 

  



Financování podle programů a ESI fondů (podpora v tisících Kč): 2016 
Pozn.: Tabulka se generuje automaticky v MS2014+ z údajů vyplněných v tabulce e). 
 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 0,00 0,00 0,00 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 0,00 0,00 0,00 

ESF 
OP Z 0,00 0,00 0,00 

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 
PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem Celkem 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
Financování podle programů a ESI fondů (podpora v tisících Kč): 2017 
Pozn.: Tabulka se generuje automaticky v MS2014+ z údajů vyplněných v tabulce e). 
 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 12216,00 0,00 12216,00 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 12216,00 0,00 12216,00 

ESF 
OP Z 0,00 0,00 0,00 

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 
PRV 2656,00 1494,00 4150,00 

Celkem EZFRV 2656,00 1494,00 4150,00 

Celkem Celkem 14872,00 1494,00 16366,00 

 

  



Financování podle programů a ESI fondů (podpora v tisících Kč): 2018 
Pozn.: Tabulka se generuje automaticky v MS2014+ z údajů vyplněných v tabulce e). 
 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 18500,00 0,00 18500,00 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 18500,00 0,00 18500,00 

ESF 
OP Z 2505,25 232,10 2737,35 

Celkem ESF 2505,25 232,10 2737,35 

EZFRV 
PRV 7264,00 4086,00 11350,00 

Celkem EZFRV 7264,00 4086,00 11350,00 

Celkem Celkem 28269,25 4318,10 32587,35 

 
 
 
Financování podle programů a ESI fondů (podpora v tisících Kč): 2019 
Pozn.: Tabulka se generuje automaticky v MS2014+ z údajů vyplněných v tabulce e). 
 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 10500,00 0,00 10500,00 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 10500,00 0,00 10500,00 

ESF 
OP Z 2684,21 276,31 2960,52 

Celkem ESF 2684,21 276,31 2960,52 

EZFRV 
PRV 3904,00 2196,00 6100,00 

Celkem EZFRV 3904,00 2196,00 6100,00 

Celkem Celkem 17088,21 2472,31 19560,52 

 

  



Financování podle programů a ESI fondů (podpora v tisících Kč): 2020 
Pozn.: Tabulka se generuje automaticky v MS2014+ z údajů vyplněných v tabulce e). 
 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 6000,00 0,00 6000,00 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 6000,00 0,00 6000,00 

ESF 
OP Z 2684,21 276,31 2960,52 

Celkem ESF 2684,21 276,31 2960,52 

EZFRV 
PRV 2230,23 1254,51 3484,74 

Celkem EZFRV 2230,23 1254,51 3484,74 

Celkem Celkem 10914,44 1530,82 12445,26 

 
 
 
Financování podle programů a ESI fondů (podpora v tisících Kč): 2021 
Pozn.: Tabulka se generuje automaticky v MS2014+ z údajů vyplněných v tabulce e). 
 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 5000,00 0,00 5000,00 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 5000,00 0,00 5000,00 

ESF 
OP Z 2684,21 276,31 2960,52 

Celkem ESF 2684,21 276,31 2960,52 

EZFRV 
PRV 1792,00 1008,00 2800,00 

Celkem EZFRV 1792,00 1008,00 2800,00 

Celkem Celkem 9476,21 1284,31 10760,52 

 

  



Financování podle programů a ESI fondů (podpora v tisících Kč): 2022 
Pozn.: Tabulka se generuje automaticky v MS2014+ z údajů vyplněných v tabulce e). 
 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 4500,00 0,00 4500,00 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 4500,00 0,00 4500,00 

ESF 
OP Z 1387,14 127,14 1514,28 

Celkem ESF 1387,14 127,14 1514,28 

EZFRV 
PRV 1589,08 893,85 2482,93 

Celkem EZFRV 1589,08 893,85 2482,93 

Celkem Celkem 7476,22 1020,99 8497,21 

 
 
 
Financování podle programů a ESI fondů (podpora v tisících Kč): 2023 
Pozn.: Tabulka se generuje automaticky v MS2014+ z údajů vyplněných v tabulce e). 
 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 4500,00 0,00 4500,00 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 4500,00 0,00 4500,00 

ESF 
OP Z 0,00 0,00 0,00 

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 
PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem Celkem 4500,00 0,00 4500,00 

 

 


